Beschlussvorschlag:

1. Der Kreistag wählt folgende Vertreter/innen des Rhein-Sieg-Kreises als Mitglieder und stellv. Mitglieder in die Verbandsversammlung des Zweckverbandes "Naturpark Rheinland":

Mitglieder:	Stellvertreter/innen:
1. VA Dr. Mehmet Sarikaya	1. KVOR Wiehlpütz
2.	2.
3.	3.

2. Der Kreistag schlägt folgende/n Vertreter/in und Stellvertreter des Rhein-Sieg-Kreises für die Wahl in den Verbandsausschuss des Zweckverbandes vor:

Mitglied:	Stellvertreter:
	VA Dr. Mehmet Sarikaya

3. Der Kreistag schlägt folgenden Vertreter und Stellvertreter des Rhein-Sieg-Kreises für die Wahl in den Planungsausschuss Nord des Zweckverbandes vor:

Mitglied:	Stellvertreter:
VA Dr. Mehmet Sarikaya	KVOR Walter Wiehlpütz

4. Der Kreistag schlägt folgenden Vertreter und Stellvertreter des Rhein-Sieg-Kreises für die Wahl in den Planungsausschuss Süd des Zweckverbandes vor:

Mitglied:	Stellvertreter:
VA Dr. Mehmet Sarikaya	KVOR Walter Wiehlpütz